Генеральному директору

ООО «Водоресурс»

Т.А. Ивановой
УВЕДОМЛЕНИЕ

юридического лица (индивидуального предпринимателя),

о выполнении условий подключения (технологического присоединения)

к централизованной системе холодного водоснабжения

Заявитель:

___________________________________________________________________________

(наименование заявителя)

в

лице:_________________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. представителя заявителя)

действующего на основании:____________________________________________________

(доверенности, Устава)

настоящим уведомляет Вас, что условия подключения №___________ от _____________,

Приложение 1 к Договору о подключении (технологическом присоединении) к

централизованной системе водоснабжения ООО «Водоресурс» от____________

№_________________ выполнены.

Прошу осуществить проверку выполнения условий по технологическому

присоединению к водопроводным сетям:__________________________________________

     (наименование объекта для присоединения)

расположенного по адресу: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(место нахождения объекта)

Глубина заложения и укладка водопроводных труб составляет _________________ м.

Материал и диаметр труб проектируемой водопроводной сети _____________________мм.

Протяженность проектируемой водопроводной сети __________________м

Документы, прилагаемые к уведомлению:

а) копии разделов проектной документации, содержащие сведения об инженерном

оборудовании, водопроводных сетях, инженерно-технические мероприятия и содержание

технологических решений, в случае если такая документация не была представлена

заявителем до направления настоящего уведомления:

_____________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты прилагаемых документов)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Заявитель:___________________________________________________________________

                                                       (Ф.И.О.)

____________________________________________________________________________

     (контактный телефон)

____________________________                                                  ______________________

     (должность)                                                                                         (подпись)

Дата:___________________________________20___г.